
UCHWAŁA NR XV.76.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 220 ust.1, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2019 przyjętym Uchwałą Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
20 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie dochodów w zakresie zmniejszenia 
dochodów o kwotę ogółem 266.845,00 zł oraz zmiany paragrafu dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zmniejszenia 
wydatków o kwotę ogółem 1.078.475,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie przychodów w zakresie zmniejszenia 
przychodów o kwotę 728.670,00 zł. Zestawienie przychodów i rozchodów po zmianie zawiera Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie dotacji w zakresie zmniejszenia dotacji 
celowych na zadania bieżące o kwotę 70.213,00 zł i zmniejszenia dotacji celowych na zadania inwestycyjne 
o kwotę 50.347,00 zł. Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu gminy po zmianie zawiera Załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5. § 1 Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie:

  "§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 36.259.157,02 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 32.320.004,68 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 3.939.152,34 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”

6. § 2. Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1.  Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 36.724.944,02 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 30.097.772,19 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 6.627.171,83 zł.

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 30.097.772,19 zł obejmują:

    1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie 16.474.958,79 zł, z czego: 

a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10.420.052,40 zł, 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.054.906,39 zł,

2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.517.046,00 zł,

3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.027.808,00 zł,

4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.997.959,40 zł,

5/ wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: 72D174F1-1614-4B17-9405-A2847089E9D0. Podpisany Strona 1



3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 6.627.171,83 zł obejmują wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 485.155,35 zł.”

7. § 3. Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 465.787,00 zł, który pokryty zostanie z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.861.787,00 zł pochodzące z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.396.000,00 zł  przeznaczone na spłatę kredytów.

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera  załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”.

8. W § 6. Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. ppkt b otrzymuje brzmienie:

„b/ dochody budżetu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 129.653,00zł  
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 127.653,00 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 2.000,00 zł.”.

9. § 9. Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Wpływy środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 55.590 zł przeznacza się na wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. Wydatki na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki  wodnej zaplanowano w kwocie 94.000 zł.”.

10. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. „Przychody 
i rozchody budżetu w 2019 roku”  – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

11. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. „Dotacje 
udzielone w 2019 roku z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych”  – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Jędraszak

Id: 72D174F1-1614-4B17-9405-A2847089E9D0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV.76.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 677,00247 081,56 247 758,56

01095 Pozostała działalność 677,00 185 351,56184 674,56

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 200,00 676,00 2 876,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,00 1,00 5,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 083,00811 857,00 818 940,00

40002 Dostarczanie wody 7 083,00 818 940,00811 857,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i

 

prokuratorskiego
4 059,00 4 242,00 8 301,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 798,00 1 398,00 2 196,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 289,00 3 289,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 154,00 5 154,00

600 Transport i łączność 423 110,002 069 362,00 2 492 472,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 391 360,00191 360,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 223 110,00 2 100 234,001 877 124,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
1 877 124,00 223 110,00 2 100 234,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 465 177,001 378 377,00 913 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 465 177,00 913 200,001 378 377,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 18 000,00 1 497,00 19 497,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i

 

prokuratorskiego
139,00 300,00 439,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 100,00 - 80,00 20,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 12 000,00 41 141,00 53 141,00

Id: 72D174F1-1614-4B17-9405-A2847089E9D0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 300 000,00 - 511 197,00 788 803,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 599,00 2 952,00 6 551,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 175,00 210,00 385,00

710 Działalność usługowa 43 268,0025 434,00 68 702,00

71035 Cmentarze 43 268,00 68 702,0025 434,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 425,00 43 262,00 68 687,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9,00 6,00 15,00

750 Administracja publiczna 2,0082 761,00 82 763,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2,00 57 117,0057 115,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 2,00 2,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
114 490,008 891 390,00 9 005 880,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 253,00 9 382,006 129,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 5 292,00 3 251,00 8 543,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 837,00 2,00 839,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 2 460,00 1 221 475,001 223 935,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 55 000,00 - 1 577,00 53 423,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 - 883,00 117,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
81 468,00 1 668 939,001 587 471,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 170 000,00 20 220,00 190 220,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 790,00 682,00 4 472,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 192 000,00 9 126,00 201 126,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 578,00 4 322,00 11 900,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 400,00 - 87,00 1 313,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 48,00 48,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 34 720,00 234 720,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i

 

prokuratorskiego
0,00 23,00 23,00

Id: 72D174F1-1614-4B17-9405-A2847089E9D0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 429,00 5 821,00 10 250,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 274,00 6 593,00 14 867,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 31 507,00 168 307,00136 800,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 157,00 157,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 92 800,00 36 853,00 129 653,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 35 000,00 - 5 654,00 29 346,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 20,00 20,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 131,00 131,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 722,00 5 937 777,005 937 055,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 445,00 722,00 5 167,00

758 Różne rozliczenia 121 604,009 951 151,48 10 072 755,48

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 82 960,00 82 960,000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 82 960,00 82 960,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 38 644,00 155 492,48116 848,48

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34 000,00 38 500,00 72 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 604,00 144,00 1 748,00

801 Oświata i wychowanie - 19 455,00573 333,98 553 878,98

80101 Szkoły podstawowe 27,00 167 957,75167 930,75

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 27,00 27,00

80104 Przedszkola - 19 482,00 315 923,00335 405,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań

 

bieżących

70 137,00 - 19 482,00 50 655,00

852 Pomoc społeczna 3 354,001 456 655,00 1 460 009,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 354,00 962 622,00959 268,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 354,00 3 354,00

855 Rodzina - 539 817,0010 386 265,00 9 846 448,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 097,00 2 778 097,002 776 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 2 097,00 12 097,00

Id: 72D174F1-1614-4B17-9405-A2847089E9D0. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 541 914,00 699 000,001 240 914,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 108 000,00 - 9 000,00 99 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 132 914,00 - 532 914,00 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 765,00142 100,00 185 865,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 93,00 130 193,00130 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 93,00 193,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 82,00 82,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 82,00 82,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 43 590,00 55 590,0012 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 43 590,00 55 590,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 496,00176 892,00 178 388,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 496,00 178 388,00176 892,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 1 495,00 13 495,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22,00 1,00 23,00

926 Kultura fizyczna - 1 245,00194 284,00 193 039,00

92601 Obiekty sportowe - 1 245,00 193 039,00194 284,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 193 039,00 193 039,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
194 284,00 - 194 284,00 0,00

36 526 002,02 36 259 157,02- 266 845,00Razem:

Id: 72D174F1-1614-4B17-9405-A2847089E9D0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV.76.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 256 170,56 -160 916,00 1 095 254,56

01008 Melioracje wodne 58 000,00 -213,00 57 787,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

5 000,00 -213,00 4 787,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 004 302,00 -160 703,00 843 599,00

4430 Różne opłaty i składki 61 120,00 -10 000,00 51 120,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

24 885,00 -1,00 24 884,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 -150 702,00 89 298,00

600 Transport i łączność 6 747 510,48 -421 979,00 6 325 531,48

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 -6 869,00 83 131,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

90 000,00 -6 869,00 83 131,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 152 013,48 -415 110,00 5 736 903,48

4270 Zakup usług remontowych 133 678,00 -56 604,00 77 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 247,00 -20 000,00 160 247,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

203 423,00 -71 612,00 131 811,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 565 467,48 -266 894,00 5 298 573,48

630 Turystyka 35 000,00 -35 000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35 000,00 -35 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

35 000,00 -35 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 284 023,00 -1 501,00 282 522,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 023,00 -1,00 265 022,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 068,00 -1,00 3 067,00

70095 Pozostała działalność 19 000,00 -1 500,00 17 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 72D174F1-1614-4B17-9405-A2847089E9D0. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

720 Informatyka 43 478,00 -43 478,00 0,00

72095 Pozostała działalność 43 478,00 -43 478,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

43 478,00 -43 478,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 304 727,00 -5 450,00 3 299 277,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 206,00 -1 411,00 123 795,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82 706,00 -1 411,00 81 295,00

75095 Pozostała działalność 276 569,00 -4 039,00 272 530,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 200,00 -1 108,00 24 092,00

4430 Różne opłaty i składki 45 200,00 -2 931,00 42 269,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 100,00 -4 674,00 18 426,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

23 100,00 -4 674,00 18 426,00

4480 Podatek od nieruchomości 23 000,00 -4 633,00 18 367,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

100,00 -41,00 59,00

757 Obsługa długu publicznego 104 000,00 -24 000,00 80 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

104 000,00 -24 000,00 80 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

4 000,00 -4 000,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

100 000,00 -20 000,00 80 000,00

851 Ochrona zdrowia 152 650,00 29 153,00 181 803,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 500,00 29 153,00 127 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 786,00 29 153,00 65 939,00

852 Pomoc społeczna 2 541 119,00 -30 000,00 2 511 119,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 141 238,00 -30 000,00 111 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 398,00 -30 000,00 65 398,00

855 Rodzina 10 852 851,00 -345 630,00 10 507 221,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 502 337,00 -345 630,00 1 156 707,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 578,00 -30 578,00 125 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 72D174F1-1614-4B17-9405-A2847089E9D0. Podpisany Strona 2



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 439,00 -141 439,00 380 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 896,00 30,00 32 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 936,00 -4 936,00 23 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 636,00 -24 636,00 65 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 774,00 -424,00 5 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 920,00 -720,00 3 200,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 775,00 -3 775,00 9 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 179 329,00 -39 417,00 139 912,00

4307 Zakup usług pozostałych 320 135,00 -95 135,00 225 000,00

4437 Różne opłaty i składki 9 600,00 -4 600,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 793 767,00 -35 000,00 758 767,00

92116 Biblioteki 167 868,00 -35 000,00 132 868,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

160 000,00 -35 000,00 125 000,00

Razem: 37 803 419,02 -1 078 475,00 36 724 944,02

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 72D174F1-1614-4B17-9405-A2847089E9D0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XV.76.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

   „Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 861 787,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 861 787,00 

Rozchody ogółem:  1 396 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 396 000,00 

Id: 72D174F1-1614-4B17-9405-A2847089E9D0. Podpisany Strona 1



 

 Strona 1 z 1 

 

Id: 72D174F1-1614-4B17-9405-A2847089E9D0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XV.76.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

   „Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU GMINY 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Kwota dotacji w złotych 

Podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa jednostki 

   

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól   293.898,00 

600 60014 6300 Powiat Nowosolski    83.131,00 

600 60095 6309 Powiat Nowosolski    211.561,00 

630 63003 2710 Gmina Miejska Nowa Sól   0,00 

720 72095 6639 Województwo Lubuskie    0,00 

750 75023 2710 Powiat Nowosolski    3.283,00 

754 75412 2710 Powiat Nowosolski   350,00 

851 85111 6300 Powiat Nowosolski    25.322,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 

w Otyniu 

408.000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Otyniu 

125.000,00   

 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

 

Nazwa zadania 

   

010 01008 2830 Bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych 

  4.787,00 

754 75412 2830 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Otyniu 

  1.167,00 

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola 

publicznego  

550.561,00   

900 90019 6230 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

   

3.000,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  40.000,00 

 

Ogółem 

                               

1.083.561,00 

  

666.499,00 

 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 1.750.060,00 zł, 

w tym dotacje na zadania bieżące to kwota 1.427.046,00 zł. 

Id: 72D174F1-1614-4B17-9405-A2847089E9D0. Podpisany Strona 1




